

Årsredovisning för
Artros & Fysio by Annika AB

556782-0344

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-18.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annika Terngård
Styrelseledamot

2025-02-18

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Artros & Fysio by Annika AB, 556782-0344, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Karlskrona, Blekinge Län bedriver onlineträning, sjukgymnastik och personlig träning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat pga ett avtal med en vårdcentral upphört.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kkr 2020/2021
Nettoomsättning	373	960	1 388	1 542
Resultat efter finansiella poster	2	9	81	-38
Soliditet %	63,3	72,4	61,4	69,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	64 687	3 998
Balanseras i ny räkning		3 998	-3 998
Utdelning		-68 000	
Årets resultat			-20
Belopp vid årets utgång	100 000	685	-20

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	685
Årets resultat	-20
Summa	665
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	665
Summa	665

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		372 562	960 027
Förändringar av lager		-21 428	-9 980
Övriga rörelseintäkter		-64	12 100
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		351 070	962 147
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 163	-5 619
Övriga externa kostnader		-254 494	-577 191
Personalkostnader	2	-88 280	-364 692
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-5 493	-5 493
Summa rörelsekostnader		-349 430	-952 995
Rörelseresultat		1 640	9 152
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	144
Räntekostnader och liknande resultatposter		38	-229
Summa finansiella poster		72	-85
Resultat efter finansiella poster		1 712	9 067
Resultat före skatt		1 712	9 067
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 732	-5 069
Årets resultat		-20	3 998

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		11 063	16 556
Summa materiella anläggningstillgångar		11 063	16 556
Summa anläggningstillgångar		11 063	16 556
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		24 000	45 428
Summa varulager m.m.		24 000	45 428
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		18 432	18 546
Övriga fordringar		45 955	18 530
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 900	-1
Summa kortfristiga fordringar		76 287	37 075
Kassa och bank			
Kassa och bank		47 652	133 987
Summa kassa och bank		47 652	133 987
Summa omsättningstillgångar		147 939	216 490
SUMMA TILLGÅNGAR		159 002	233 046

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-08-31</i>	<i>2023-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		685	64 687
Årets resultat		-20	3 998
Summa fritt eget kapital		665	68 685
Summa eget kapital		100 665	168 685
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		12 606	25 830
Skatteskulder		4 398	4 053
Övriga skulder		780	14 760
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		40 553	19 718
Summa kortfristiga skulder		58 337	64 361
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		159 002	233 046

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Karlskrona

Annika Terngård

Annika Terngård
Styrelseledamot

2025-02-18

Datum